undeviginti filialibus ecclesiis, territorium vulgo « Armellada » cum 

quattuor eius paroeciis, quod in provincia civili « León » invenitur, pa

roecias et filiales ecclesias trium archipresbyteratuum vulgo « Tara-

mundi », « Buron » et « Suarna » intra fines civilis provinciae vulgo 

« Lugo » comprehensas, et tandem territorium «Tresviso » appellatum 

cum duobus paroeciis totidemque filialibus ecclesiis Bâbago et B aeras 

in finibus civilis provinciae « Santander » nuncupatae exstantibus. 

Mutatis hac ratione praefatarum dioecesium finibus, eadem Sancti

tas Sua adnectit : 

1. archidioecesi Vallisoletanae totum territorium a finitimis dioe

cesibus distractum atque intra fines civilis provinciae vulgo « Vallado-

lid » comprehensum, scilicet, paroecias : viginti tres dioecesi Abulensi, 
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quadraginta quinque Legionensi, undenonaginta Palentinae, sexdecim 

Segobiensi et tandem quattuordecim Zamorensi hucusque adscriptas 

ita ut tota hinc Vallisoletana archidioecesis in totam pateat civilem pro

vinciam « Valladolid » nuncupatam, exceptis duabus paroeciis Boales et 

Quintanilla del Molar nuncupatis quae inveniuntur in territorio vulgo 

enclave civili provinciae civilis (( Valladolid ». 

2. dioecesi Zamorensi paroecias: Cañizal et Valeesa de Gua-

reña vulgo appellatas e dioecesi Salmantina, duodecim supra memora

tas e dioecesi Asturicensi, duodeviginti e dioecesi Legionensi disiun

ctas in territorio civilis provinciae vulgo « Zamora », pertinentes ad 

archipresbyteratus quos vocant « Villafrechos, Villalobos et Villal-

pando » et tandem praefatum vicariatum foraneum « Benavente » ab 

archidioecesi Ovetensi dismembratum, ita ut tota Zamorensis dioecesis 

intra fines civilis provinciae vulgo « Zamora » deinceps contineatur ; 

3. dioecesiPalentinae paroecias centum quinquaginta septem a dioe

cesi Legionensi, et sexaginta octo ab archidioecesi Burgensi per prae

sens Decretum separatas ; 

4. dioecesi Salmantinae memoratam paroeciam Tarazona de Cua-

reña ab archidioecesi Vallisoletana dismembratam atque paroecias 

quinque e dioecesi Zamorensi, utpote intra limites civilis provinciae 

« Salamanca » sitas, distractas ; 

5. dioecesi Legionensi paroecias : sex praefati vicariatus foranei 

« Valencia de don Juan » et centum quinquaginta septem, una cum unde

viginti filialibus ecclesiis, ab archidioecesi Ovetensi separatas, viginti tres 

quas supra memoravimus ex Asturicensi dioecesi seiunctas quae in terri

torio civilis provinciae <( León » continentur, et tandem paroecias archi

presbyteratus « Liebafia » e dioecesi Palentina distractas ; 

6. dioecesi Asturicensi duodecim praefatas paroecias a dioecesi Au-

riensi separatas, insuper totum territorium dioecesi Lucensi in Hispa

nia hucusque adscriptum et intra fines civilis provinciae « León » 

patens, et tandem paroecias vulgo Santa Cruz del Sil, Suarbol ac Vo-

louta, atque memoratum territorium « Armellada » ab archidioecesi Ove

tensi distractum ; 

7. archidioecesi Burgensi territorium quod supra memoravimus 

« Hiño jal de Pisuerga » a dioecesi Palentina distractum ; 

8. archidioecesi Compostellarne paroecias Camarinas, Jornes et Mi

ño e dioecesi Mindoniensi, vi huius Decreti dismembratas ; 

9. dioecesi Auriensi paroecias tres in territorio vulgo « Castro Cal-

delas » exstantes et paroeciam quae appellatur San Pedro de Q-udiña 

460 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

e dioecesi Asturicensi separatas, paroecias duodecim vicariatus foranei 

« Ribadavia », insuper territoria vulgo « Desteriz » et « Padrenda » e 

dioecesi Tudensi distracta, paroecias quae Beariz, Girazga et Lebozán 

nuncupantur ab archidioecesi Compostellana dismembratae et tandem 

paroeciam vulgo San Pedro de Espiñeira quam supra memoravimus; 

10. dioecesi Luoensi in Hispania praefatos archipresbyteratus vul

go « Mellid », « Buron » et « Suarna » cum paroeciis et filialibus eccle

siis, atque supra memorata territoria « Quiroga », « Bubal » et « Tor-

beo » cum paroecia vulgo Nogtteira; 

11. dioecesi Mindoniensi territorium « Begonie » atque paroecias 

et filiales ecclesias archipresbyteratus « Taramundi » intra limites ci

vilis provinciae « Lugo » comprehensas ; 

12. dioecesi Santanderiensi memoratum territorium « Tresviso » 

cum paroeciis et filialibus ecclesiis ab archidioecesi Ovetensi separatis. 

Mandat insuper Sanctitas Sua ut omnia acta et documenta memora

tarum paroeciarum clericos, fideles et bona temporalia respicientia ab 

eis ad quos spectat, quamprimum fieri poterit, suae cuique Curiae Epi

scopali tradantur. 

Ad clerum autem quod attinet, statuit ut simul ac praesens Decretum 

ad effectum deductum fuerit clerici dioecesi illi censeantur incardinati 

in cuius territorio legitime degunt. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Sanctissimus Dominus Noster 

memoratum Exc. P. D. Hildebrandum Antoniutti deputare dignatus 

est, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates, etiam subde

legandi ad effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica digni